Администрация Белозерского района

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «27» октября 2021 года №187-р

                с. Белозерское

О назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность
Главы Першинского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 31 октября 2014 года № 76 «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области»:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Першинского сельсовета:

- Верховых Александра Викторовича – и.о. начальника отдела закупок и правового сопровождения Администрации Белозерского района;

- Коневу Валентину Владиславовну – и.о. заместителя начальника финансового отдела Администрации Белозерского района;

- Лифинцева Николая Петровича – управляющего делами, начальника управления делами Администрации Белозерского района;

- Трифанова Виталия Васильевича – начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Белозерского района.

2. Отделу организационной и кадровой работы Администрации Белозерского района (В.В. Трифанов) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Белозерского района

  А.В. Завьялов